
 1

Uchwała Nr XXXIV /233/10    

 Rady Miejskiej w Żelechowie 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr.157, poz.1240) Rada Miejska w Żelechowie uchwala  co 

następuje:  

§ 1 
 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 83. 640,-zł zgodnie z  poniższym 
zestawieniem: 

1. dochody po zmianach stanowi kwota – 19. 920. 449,-zł z tego: 
a) bieżące w kwocie – 19. 269. 949,-zł 
b) majątkowe w kwocie – 650. 500,-zł 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 45 500,00 1 800,00 47 300,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 45 500,00 1 800,00 47 300,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 1 800,00 2 300,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 532 500,00 16 940,00 549 440,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 532 500,00 16 940,00 549 440,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

48 000,00 12 780,00 60 780,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 160,00 4 160,00 

750     Administracja publiczna 134 401,00 1 100,00 135 501,00 

  75095   Pozostała działalność 1 000,00 1 100,00 2 100,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 1 000,00 1 100,00 2 100,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 683 721,00 24 300,00 4 708 021,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

115 500,00 24 300,00 139 800,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 80 000,00 24 300,00 104 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 125 581,00 33 500,00 159 081,00 



 2

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 60 000,00 60 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

25 000,00 3 500,00 28 500,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 3 500,00 28 500,00 

926     Kultura fizyczna i sport 20 000,00 6 000,00 26 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 20 000,00 6 000,00 26 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

20 000,00 6 000,00 26 000,00 

Razem: 19 836 809,00 83 640,00 19 920 449,00 

 
 

§ 2 
 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę  83. 640,-zł zgodnie z  poniższym 
zestawieniem: 

1. wydatki po zmianach stanowi kwota -  21. 438. 403,-zł 
a) bieżące w kwocie – 18. 651. 291,-zł 
b) majątkowe w kwocie – 2. 787. 112,-zł  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 366 980,00 - 27 096,00 339 884,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 255 000,00 - 29 000,00 226 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 255 000,00 - 29 000,00 226 000,00 

  01030   Izby rolnicze 6 820,00 1 904,00 8 724,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

6 820,00 1 904,00 8 724,00 

600     Transport i łączność 1 125 280,00 40 000,00 1 165 280,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 823 280,00 40 000,00 863 280,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 440 400,00 40 000,00 480 400,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 88 080,00 70 736,00 158 816,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 080,00 70 736,00 158 816,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 500,00 70 736,00 77 236,00 



 3

852     Pomoc społeczna 4 204 570,00 0,00 4 204 570,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 309 720,00 - 1 700,00 308 020,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 200,00 - 1 000,00 200,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

5 000,00 - 200,00 4 800,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 600,00 200,00 1 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 500,00 - 200,00 5 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 - 500,00 1 500,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 129 850,00 1 700,00 131 550,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 350,00 - 140,00 210,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 312,00 2 790,00 57 102,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 - 1 000,00 15 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 200,00 1 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 100,00 900,00 51 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 - 200,00 500,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 200,00 - 350,00 850,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 900,00 - 100,00 2 800,00 

Razem: 21 354 763,00 83 640,00 21 438 403,00 

 
§ 3 

 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 1 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/184/10 
Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 21 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Żelechów na 2010 rok w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                              Rady Miejskiej w Żelechowie 
                                                                                                                                                          (-) 
                                                                                                                                        Jan Tadeusz Pietryka 
 


